[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2017 г. № 112
       г. Бутурлиновка
О Комиссии по наградам Бутурлиновского городского поселения при главе Бутурлиновского городского поселения
В соответствии с решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.12.2016 № 95 «Об утверждении Положения о наградах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», в целях поощрения граждан и организаций за деятельность, направленную на благо Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, повышения его авторитета среди других муниципальных образований области, проведения общественной оценки материалов о награждении и обеспечения объективного подхода к награждению, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по наградам Бутурлиновского городского поселения при главе Бутурлиновского городского поселения в составе согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Н. Коржова

Приложение к
решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

от 25.05.2017 г. № 112
Состав Комиссии
по наградам Бутурлиновского городского поселения
при главе Бутурлиновского городского поселения
Председатель комиссии:
Е.Ф. Дмитренко - глава Бутурлиновского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Е.Н. Коржова - председатель Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Секретарь комиссии:
Л.А. Рачкова - начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения (по согласованию)
Члены комиссии:

А.П. Гамзина – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

И.А. Горлов – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

А.И. Епрынцев – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

О.В. Заболотняя – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

А.А. Зубков – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

Л.Н. Конькова – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

В.В. Костомаров – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

Ю.И. Логвиненко – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

И.В. Лучникова – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

Д.Ю. Матузов – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;
А.Ю. Перепелицын – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;
В.В. Самофалов – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;
М.И. Соловьева – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;
В.Н. Филатов – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;
Е.Е. Бондаренко - руководитель Общественной приемной губернатора Воронежской области А.В. Гордеева в Бутурлиновском муниципальном районе (по согласованию);
Е.П. Жидко - председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
В.С. Сачивко - председатель Бутурлиновского районного женского совета (по согласованию);
Председатель Общественной палаты Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (по согласованию).